
 

 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020 

EDITAL Nº 002/2020 
  
 
Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ SLOBODA – Prefeito do Município 

de Jaguariaíva – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o 

disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Processo 

Seletivo Simplificado nomeada pelo Decreto municipal, resolve, considerando o contido 

no Edital nº 002/2020, TORNAR PÚBLICO a homologação das inscrições abaixo 

relacionadas, bem como CONVOCAR os candidatos aptos à realização do Exame 

Psicossocial: 

 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
002/2020   

   CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (HOSPITAL) 

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. 

857 ADRIANA BARBOSA BEZERRA GUEDES 30/10/1973 

922 AMANDA BARROS DE AVILA  04/06/1980 

974 AMANDA FRIGO NOVOTI 27/03/1981 

1194 AMERICO FERNANDES DOS SANTOS 09/12/1985 

931 ANA LUCIA XAVIER DA SILVA 09/02/1987 

933 ANA PAULA DE LIMA 18/05/1990 

1456 ANDRÉ LUIZ DA SILVA ROCHA 15/09/1979 

1508 DIRLENE FELIX DA SILVA 12/09/1980 

1094 EDILMARA VICENTE BISPO LOUSADA 23/01/1969 

1327 ELAINE CRISTINA ROBERTO MOREIRA 24/08/1975 

1036 ELZITA DEOCELEIA ERTEL AMARAL 21/07/1967 

1290 ERICA CRISTINA SANTANA 31/12/1984 

1389 ESTER MARCIA HENRIQUE MEIRA 06/10/1981 

1058 FERNANDA RODRIGUES DE MELLO 19/02/1989 

1527 FLAVIA DE OLIVEIRA LUZ 03/10/1999 

1344 HELEN CRISTINA DE SOUZA 08/05/1996 

1532 IOLANDA MENDES BARBOZA 18/08/1969 

1472 IONE DO ROCIO SOARES 02/03/1969 



 

 
 

984 JACIELLI APARECIDA NOGUEIRA 02/03/1991 

1346 JOYCE DE OLIVEIRA DE LIMA 25/08/1998 

1097 JUCILEIA APARECIDA FERREIRA LEITE 17/09/1979 

1313 KAMILA KAROLINE DOS SANTOS SAMPAIO 31/08/1993 

1386 KAREM ARICEIA MOREIRA DE MELLO 18/03/1992 

1285 LARYANI VITORINO DOS REIS FRANCISCO 13/09/1986 

1158 MARIA LUIZA CARVALHO DE OLIVEIRA 26/05/1971 

905 MARLI DE MIRANDA 14/09/1974 

1232 RENATA ELLEN MOTA LIMA COVALSKI 03/02/1991 

1166 ROSANE DE CAMARGO SOUSA 01/08/1985 

1550 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 25/07/1976 

1144 TALIA DE MELLO DA SILVA 07/04/1998 

1288 TALYTA ESTEFANY HRUBA 04/09/1996 

1415 ZENI DE LIMA RODRIGUES  14/03/1983 

   CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D (HOSPITAL) 

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. 

1229 ADRIANO TOMÉ DA SILVA 27/06/1979 

1441 DANIEL DIAS 17/01/1954 

898 GESIELE MIRANDA DE BARROS 08/12/1989 

1426 JOEL MARINS 20/05/1968 

1376 LEVINO DOMINGUES CORDEIRO JUNIOR 20/11/1982 

1238 LUIZ HENRIQUE FERREIRA VAZ 07/05/1992 

955 MARCELO TOMÉ DA SILVA 10/02/1985 

   CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (HOSPITAL) 

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. 

1355 ADRIELLY SILVA DE MELLO MOREIRA 28/02/1999 

1552 AGUINALDO MARIA DOS SANTOS 29/05/1994 

1210 ALESSANDRA MENDES 19/10/1986 

1531 ANA CLAUDIA DOS SANTOS BRASIL 06/05/1994 

1435 ANA FLAVIA MACHADO 21/03/1995 

1159 ANA MARIA FERNANDES 17/09/1973 

1305 CAROLAINE SUBTIL 16/10/2000 

1113 CINARA MIGUEL DA SILVA SKUARA 28/10/1976 

992 CINTIA MARA ALVES ENES 01/09/1990 



 

 
 

959 CLAUDETE DE FATIMA MIRANDA 25/02/1972 

1334 CLAUDIA MARA GODOY DE ALMEIDA 18/05/1972 

1422 CLAUDICLEIA DE SOUZA MACIEL 29/02/1988 

971 CLAUDINEIA SOARES DA SILVA 25/12/1972 

995 CRISTIANE APARECIDA FERNANDES DA LUZ 18/11/1989 

1405 DAYANE DOS SANTOS GONÇALVES SOUTA 28/09/1993 

1052 DEJANIRA MONTEIRO DE SOUZA 31/07/1973 

1526 DELMA GENE DA COSTA PASSOS 20/05/1974 

988 DILSSARA DA SILVA ZSOZYCKI FERREIRA 13/04/1988 

1547 DINAMARA PEREIRA GRAMINHO DA SILVA 17/03/1974 

1178 DIONEIA LUANA MOREIRA 04/04/1996 

1353 DIRCELIA ALVES DE OLIVEIRA 17/03/1966 

790 DJYANIR GAGANELLO 14/06/1977 

1442 EDIMARA NASCIMENTO FARIAS 09/01/1981 

1345 EDINEIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA 27/09/1977 

1380 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 08/03/1975 

1420 ELINEIA RODRIGUES DE FREITAS 13/01/1980 

1421 ELINEO RODRIGUES DE FREITAS 23/04/1977 

1319 ELIZABETE APARECIDA PEREIRA ALMEIDA 08/06/1964 

1549 ELZA DIAS 28/05/1969 

1311 EUNICE DE BARROS 14/03/1963 

1129 EVA PEDROSO 24/11/1973 

1473 EVELISE BENEDITA DE OLIVEIRA 01/09/1977 

1154 EVELIZE SIMÃO DE TOLEDO 20/03/1992 

1269 FRANCIELE DOS SANTOS 06/07/1986 

792 FRANCIELE SANTOS CONTI 02/01/1990 

1165 HELTON CAMARGO 06/07/1967 

1301 IRACI ANTUNES DE LIMA 05/06/1965 

1510 IRIS FRAGOSO DA CRUZ PEREIRA 28/12/1962 

949 IVANE MARIA BRITES 16/01/1987 

863 IVONEI DE OLIVEIRA 05/10/1974 

1182 JOANA DARC DE MIRANDA 14/10/1979 

1362 JOÃO ANTONIO DAS CHAGAS 31/07/1965 

1340 JOÃO VITOR CARDOSO 07/09/2000 

1225 JOCELAINE RIBEIRO DA SILVA DA COSTA 20/08/1976 

1417 JOELMA INOCENCIA LOPES 16/03/1978 



 

 
 

827 
JORDANIA CRISTINA DA ROSA METRING 
BRANCO 23/04/1969 

1119 JOSIELI JESUS DE OLIVEIRA 18/12/1986 

1484 JUREMA MACIEL 15/12/1966 

1321 KARINE BRIZOLA SUBTIL 18/02/1999 

1485 LAIRA LISBOA DOS SANTOS 20/08/1986 

1471 LEONE CRISTINA DA CRUZ 12/12/1997 

1511 LILIANE DAIANE DOS SANTOS 17/09/1999 

843 LUAN MARCEL OLIMPO 07/10/1991 

848 LUANA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 16/03/1996 

1492 LUCAS DE JESUS MARTINS 22/11/1998 

885 LUCIANE DE MELLO 16/04/1973 

1190 LUIS TIAGO SALGADO DE OLIVEIRA 09/01/1992 

1506 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA 05/05/1976 

802 MARCOS DANIEL ALMEIDA TEIXEIRA 18/01/2001 

1474 MARIA CANDIDA CORDEIRO 11/02/1971 

1202 MARIA DE JESUS DE PAULA YAROS 23/12/1982 

786 MARIA DIVA AFONSO DE ANDRADE 12/01/1965 

1297 MARILCEIA MELLO SANTOS 22/06/1981 

1207 MARILSA MOREIRA 05/01/1978 

919 MAYARA APARECIDA IZIDORO 11/06/1996 

873 MELISSA DE OLIVEIRA MIRANDA 16/11/2000 

1282 MIRIAN SCHIMIDT DO COUTO SILVA 20/02/1967 

882 ORLIANE MACENO 19/05/1979 

1434 OSVALDO BISPO DOS SANTOS 08/02/1963 

909 PALOMA CORDEIRO DE LIMA 05/05/1991 

1289 RICARDO XAVIER CANHA 11/02/1976 

1069 RONALDO PEREIRA FRANÇA JUNIOR 30/05/2001 

948 ROSANA PACIFICO DOS SANTOS 30/04/1982 

927 ROSANE DE JESUS PEREIRA LEME 10/10/1983 

1539 ROSEMERE MIRANDA 28/02/1994 

926 SALETE DE FATIMA SKIBA 08/02/1961 

1142 SEBASTIÃO ROBSON DOS SANTOS 29/10/1957 

1341 SIDNEY DE MELLO 12/01/1965 

1071 SILVANA DE PAULA PEREIRA  05/11/1982 

1351 SIMONE APARECIDA ROMÃO 07/07/1980 

1197 SONIA MARIA BRIZOLA 20/11/1983 



 

 
 

1515 SUELEN APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 12/08/1993 

1375 VAGNER RAVAEL DE OLIVEIRA 26/01/1998 

1201 VALÉRIA OLIVEIRA TEIXEIRA 18/11/1994 

1302 VANDERLEIA APARECIDA LEIGUS 12/01/1974 

975 ZENILDA DAS GRAÇAS SOUSA 20/01/1980 

   CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM (UBS) 

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. 

1212 
ANDRESSA CRISTINA RODRIGUES 
PENTEADO GAMA 21/08/1998 

1163 DENISE APARECIDA MACENO 30/10/1965 

1294 ERIKA CRISTINA RIBEIRO 18/11/1975 

1373 ESTER MARTINS BARRETO DA SILVA 03/04/1964 

1504 GESSICA VAZ PULQUERIO ALVES 13/04/1988 

1469 JUNIOR MARTINS ANHAIA 17/09/1983 

1495 NATACHA APARECIDA DE PAULA 08/05/1998 

1098 ROBSON ONOFRE DE OLIVEIRA VITÓRIO 22/04/1986 

924 SANDRA MARA DA SILVA 01/09/1974 

965 TAIRINY CRISTINA DE OLIVEIRA  14/10/1991 

   CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (UBS) 

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. 

1407 ABMAEL MACHADO PIRES 08/04/1997 

1312 ADILEIDE MARIA MARQUES 13/08/1967 

1322 ALESSANDRA GONÇALVES DOS SANTOS 29/02/1996 

1398 ALESSANDRA MOURA ANDRADE 24/06/1978 

1102 AMANDA ANTONIA DE MELLO 25/09/1995 

962 AMANDA BARROS PEDROSO 04/02/1995 

1350 AMARILDO ANHAIA TEIXEIRA 23/08/1976 

1502 ANA CLAUDIA PEREIRA 12/09/1997 

1173 ANA PAULA DE PONTES OLIVEIRA 04/12/1992 

928 ANA PAULA FELIX DE OLIVEIRA 26/071994 

982 ANA PAULA SANTOS MOREIRA 28/11/1985 

1162 AUGUSTO LOURENÇO BATRAK 04/08/1989 

1410 CAROLINE COSTA PASSOS 10/06/1994 

1368 CLEUDINEIA RODRIGUES DOS SANTOS 11/02/1985 

1404 CRISTIANE DE FATIMA DA SILVA 25/11/1984 



 

 
 

1308 DALVA FERREIRA DE MIRANDA 08/07/1961 

1371 DARIO DE JESUS ALVES 26/05/1969 

1483 ELAINE CRISTINA DA SILVA 25/05/1985 

1152 ENEIAS  JOSE GONÇALVES 09/11/1974 

890 FRANCIELE ALVES CARNEIRO 20/05/1992 

1369 FRANCIELE MACHADO DA LUZ 12/08/1988 

1234 GABRIELE CAROLINE DA SILVA AGUADO 23/06/2000 

1524 GILMARA ALVES MACHADO 11/07/1981 

1300 GIOVANA PEREIRA DA SILVA 05/04/2001 

1523 HEMELLY EDUARDA ABREU COELHO 28/10/2000 

787 IGOR MATEUS GODOI QUIRINO 17/11/1998 

1364 
INDIANARA DE OLIVEIRA RODRIGUES DOS 
SANTOS 03/03/1986 

966 IRACEMA TOMAZ SOUZA SCHIMIGUEL 10/05/1960 

1217 ISRAEL CANDIDO FERREIRA   

1428 JANAINA COIMBRA SIMÃO 26/05/1981 

1203 JANICE DE SOUZA  05/02/1984 

940 JOCEMARA OLIVEIRA FERREIRA 15/07/1990 

916 JOICE DOS SANTOS BARROS BRIZOLA 30/11/1998 

1218 JONATAN DA SILVA OLIVEIRA 05/05/1995 

1363 JUNIOR DO PRADO 08/09/1979 

1187 KARINE DA SILVA SANTOS 30/11/1997 

1231 KELEN CRISTINA DE PAULA SILVA 08/01/2000 

1356 KEROLLYN FERNANDA IZIDORO 21/03/1997 

1198 LEIDIMARA FERNANDA RODRIGUES 19/08/1981 

1411 LETICIA PONTES PASSOS DE MATOS 11/10/1992 

837 LUANA CRISTINA BARROS DE ASSIS 31/01/1997 

819 LUANA GODOY 08/10/1990 

973 MARCIA DA GUIA PAULA 02/03/1986 

1525 MARGARIDA NOLASCO 05/05/1972 

1307 MARIA CANDIDA CORDEIRO DE SOUZA 18/07/1979 

1078 MARIA CASTORINA MARIANO 03/05/1980 

963 
MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS NETA 
PEDROSO 24/03/1962 

1309 MARIA DE FATIMA PEREIRA 26/09/1971 

850 MARIELE PINHEIRO DA SILVA 11/07/1997 

1535 MARILSA APARECIDA VIDAL 06/07/1978 



 

 
 

836 MARINA DE FATIMA SIQUEIRA 21/10/1981 

1480 NILCEIA DOS SANTOS NOLASCO  DE PAULA  12/03/1993 

1280 NILCILENE APARECIDA DO NASCIMENTO 05/12/1997 

1278 NILSO TOMAZ DE MIRANDA 28/09/1968 

917 PATRICIA APARECIDA BARROS DE MIRANDA 02/09/1995 

1168 PATRICIA DA MOTA MIRANDA 06/03/1983 

1066 REGIANE FELIX DA SILVA 25/06/1993 

1479 REGINA DIOCELES ANHAIA TEIXEIRA 17/07/1967 

1440 REJANE DE OLIVEIRA RODRIGUES DE MATOS 28/03/1970 

1399 ROCICLEIA MOURA DE ANDRADE 30/11/1980 

1303 ROSEMARA MOREIRA 14/10/1971 

1370 ROSILDA RODRIGUES DE MELLO 30/07/1972 

997 SALETE DA SILVA 15/09/1969 

1058 SANDRA BREIA DE ALMEIDA 23/05/1975 

1522 
SIRLEY DE JESUS BORBA DE SOUZA 
MARTINS 15/04/1979 

1081 SONIA MARA CAMARGO PASSOS 06/07/1979 

1204 TAIZ ESTEFANI RODRIGUES HONORIO 13/07/1996 

795 VALDENIR JOSE DE MIRANDA 28/02/1974 

990 VALERIA MILEK FARIAS FONSECA 24/04/1977 

1359 VANESSA GONÇALVES FAGUNDES 13/05/1984 

993 VANIA APARECIDA DE MELLO 19/10/1972 

1486 VANUZA APARECIDA DA SILVA 23/08/1976 

960 WILLIAN APARECIDO ALENCAR 29/12/1992 

1292 WILMAR SKIBA 14/06/1956 

   CARGO: AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA (UBS) 

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. 

1196 GLEIDELENE RIBAS DOS SANTOS 10/06/1980 

1175 JUCILENE VAZ DA SILVA 22/08/1978 

1339 STHEPHANI MORAES CORRÊA 17/07/1996 

1487 THAIS APARECIDA MARTINS 24/10/1995 

   CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D (SMECE) 

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. 

1272 ALTAIR JORGE GONÇALVES DOS SANTOS 26/10/1975 

1180 ANA MARIA MORAES GONÇALVES 28/06/1958 



 

 
 

1505 CARLOS ALBERTO ROCHA 15/10/1983 

1199 CARLOS EDUARDO 28/02/1976 

1365 EDEMILSON PORFIRIO 20/11/1984 

1424 GILSON JOSÉ SIMÃO 18/05/1985 

1521 LEANDRO FARIAS DA SILVA 11/07/1981 

946 LUCIANO TEIXEIRA 21/07/1977 

1153 LUIS ALBERTO RIBEIRO 29/06/1953 

958 LUIZ APARECIDO ALVES IZIDORO 09/01/1973 

952 
RAGNER ALENGLERVANS COSTA DOS 
SANTOS 11/11/1996 

1328 VERGILIO ESTEVAM DE CARVALHO 17/01/1965 

   CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SMECE) 

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. 

1233 ADAIANE APARECIDA MARTINS 10/04/1986 

1438 ADEMILTON BRASIL DE ARGOLO 24/12/1998 

1352 ADRIAN VINICIOS RIBEIRO DA SILVA 19/01/2001 

1514 ADRIANA DA SILVA DE LIMA 11/03/1991 

967 ADRIANA DE OLIVEIRA 07/03/1979 

1125 ADRIANA MARA BETIM 31/12/1978 

1130 ALDEVINA SANTOS DA SILVA 25/07/1971 

1342 ALDRANCELLE DE OLIVEIRA E SILVA 04/11/1981 

1299 ALDREAN ALVES DOS SANTOS 21/06/1996 

1080 ALESANDRA OLIVEIRA 31/05/1985 

1172 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SAMPAIO 08/12/1987 

1465 
ALESSANDRA MAYARA GONÇALVES DOS 
SANTOS 16/11/1990 

934 ALESSANDRA SILVANO MENDES 30/07/1982 

859 ALINE CRISTINA ARVORO 22/02/1996 

1048 ALINE MOREIRA DOMINGUES 09/04/1986 

1475 ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 26/08/1996 

1206 ANDRE CESAR ALVES 11/12/1980 

1244 ANDREA BRAZ DA SILVA  08/06/1979 

1304 ANDREIA DAS BROTAS MACHADO DE ABRE 31/05/1975 

941 ANDRÉIA DOS SANTOS 16/05/1983 

1281 ANDREIA MIRANDA FACHOLA 09/09/1975 

1284 
ANDRESSA APARECIDA DE MIRANDA 
FERREIRA 07/08/1987 



 

 
 

969 ANDRESSA LOPES 04/12/1995 

1157 ANGELICA APARECIDA SILVEIRA ARRUDA 08/11/1989 

1498 APARECIDA DE FATIMA OLIVEIRA 22/02/1979 

1123 ARUANA PAULA DE ALMEIDA RUMPH DE LIMA 14/08/1986 

1494 BRUNA DE OLIVEIRA DOMINGUES 14/01/1995 

972 BRUNA MAIARA ,ART DE MATOS 17/05/1997 

996 BRUNA MAIARA FERNANDES DA LUZ 08/02/1996 

1053 CARLA THAYNARA FERREIRA 18/11/1998 

1062 CAROLINE ALVES VIEIRA 05/07/1995 

1254 CASSIA CAROLINE BARROS DE QUADROS 13/04/1996 

1264 CHARLENE MOTA DE ALMEIDA 03/08/1989 

1183 CHEILA MARA RIBEIRO 13/07/1989 

1395 CINTIA DAS GRAÇAS RODRIGUES 04/05/1988 

1503 CLAUDIA DE OLIVEIRA MELLO 01/04/1978 

1393 CLAUDIA MARIA ANTUNES 11/08/1975 

913 CLODOALDO GOMES DE OLIVEIRA 09/04/1988 

871 CRISTIANE DE FATIMA LEITE 11/04/1984 

1528 CRISTIANE DE LIMA 27/11/1987 

1497 CRISTIANE TOMAZ DE MIRANDA OLIVEIRA 23/05/1990 

1543 CRISTINA MARTINS DE MATOS PASSOS 22/10/1984 

1542 DANIEL XAVIER 25/02/1980 

947 DANIELA DA SILVA SANTOS 02/06/2000 

1431 DANIELE WROBEL SILVA 14/04/1995 

796 DAYANI CRISTINA W. BARROS DE MIRANDA 06/11/1982 

1135 DEBORA ESMERLDA DE SANTANA VIANA 18/03/1990 

1320 DELMIRA DA APARECIDA GONÇALVES 01/09/1960 

1295 DENISE DE SOUZA BUENO 26/02/1999 

1534 DIENIFER MAYARA OIRES RODRIGUES 28/04/1997 

823 DIRCE MACENO 21/05/1954 

944 DIRLENE DE PROENÇA 23/11/1997 

1124 EBERTI DE SOUZA  05/05/1999 

1205 EDNA BERNARDO 04/12/1988 

1068 ELAINE APARECIDA DE JESUS DE SOUZA 13/03/1982 

1101 ELIANE LEITE 28/02/1991 

918 ELICA MARIA FOGAÇA SOUSA 15/12/1993 

1499 ELOIZE GABRIELE FERREIRA 22/09/2001 



 

 
 

1460 ERONI TEREZINHA RANKEL 29/04/1972 

1247 EVELIN DOS SANTOS ANTUNES PRADO 15/09/1997 

1546 EVERTON JOSE MARIA 08/04/1990 

884 EZEQUIAS FERREIRA DOS SANTOS 17/10/1990 

1468 FABIANA TEIXEIRA PAWELSKI 03/09/1983 

825 FERNANDA TOLEDO DOS SANTOS VENANCIO 08/07/1990 

1226 FLAVIA RENATA PRESTES RIBEIRO 20/04/1999 

1392 FLAVIO JOSE BARBOSA 22/08/1981 

978 FRANCIANE PIRES 14/11/1987 

976 GABRIELA ANTUNES FARIA 21/06/1997 

980 GERALDINA DA SILVA DESTRO 06/06/1967 

886 GESSICA DOURADO 10/10/1991 

1500 GESSICA MIRANDA RAMOS 10/02/1994 

1512 GILCINÉIA DE QUADROS 03/05/1983 

1476 GILMARA FATIMA CAZARIN 24/12/1975 

1530 GISELE CASSEMIRO TEODORO AIRES 12/12/1985 

1463 GISELE DA SILVA CORRÊA 06/03/1979 

858 GISLAINE DE MIRANDA 12/12/1986 

1177 GRACIELE PAES DOS SANTOS 20/03/1984 

942 HELENA GONÇALVES DA SILVA 11/12/1992 

1540 IRINÉIA CRISTINA DIAS DO AMARAL 08/05/1979 

1037 ISABELLE DE FATIMA MOREIRA DA CRUZ 20/08/1997 

1507 ISRAEL PIRES RODRIGUES 03/11/2001 

1155 IURE DE PAULA DA SILVA 14/11/1997 

1464 IVONE TZASKOS LEVANDOWSKI 10/10/1976 

968 IZABELLI DOS SANTOS TEBALDI 29/09/2001 

1429 JANAINA BATISTA 01/12/1983 

1291 JANAINA COELHO 03/12/1991 

1489 JANISLEA PINHEIRO DA LUZ 10/02/1982 

1427 JAQUELINE APARECIDA DE MIRANDA 31/03/1983 

1209 JAQUELINE DOS SANTOS 15/03/1991 

911 JESSICA JOSÉ DE ANHAIA CARNEIRO 25/04/1999 

892 JEZREEL SANTOS 20/07/1977 

1224 JOÃO MARIA DE MELLO 09/09/1985 

957 JOÃO OTÁVIO DE MEDEIROS XAVIER 17/12/1999 

1120 JOCELI RODRIGUES PINHEIRO 05/08/1975 



 

 
 

846 JOCIANE APARECIDA ALVES CARNEIRO 29/10/1996 

853 JOELISE BATISTA DE ALMEIDA PEREIRA 30/04/1993 

1276 JOELMA DE ANHAIA 31/10/1992 

1122 JONAS GONÇALVES BARRETO 26/10/1991 

1406 JORCELI VALDINEIA FARIAS TORQUATO 30/05/1994 

1219 JOSANI DA SILVA OLIVEIRA 18/11/1964 

1361 JOSE DE RIBAMAR DOS REIS RODRIGUES 11/08/1980 

1367 JOSE DONIZETE FURQUIM 08/04/1958 

1181 JOSEGRACIELE INOCENCIA DOS SANTOS 04/07/1982 

874 JOSIANE PEREIRA DE MELLO 17/05/1970 

1228 JOSIANE PIRES DE ABREU 15/12/1985 

1063 JOSLAINE DRIDES DE OLIVEIRA 23/01/1995 

1418 JOSUEL RODRIGUES 10/07/1987 

1131 JULIA HELENA DA SILVA FELIX 21/12/2000 

1314 JULIANO PASSOS 30/07/1996 

769 JUREMA APARECIDA GODOI QUIRINO 04/02/1967 

1467 JUSCELINE DE SOUZA DA SILVA 17/03/1972 

1160 KAINAN DE SOUZA 23/12/1993 

1061 KAREN CRISTINA RODRIGUES 01/11/1989 

1243 KARINA JACOB LUIZ 17/07/1992 

1253 KARLA SAMPAIO 01/09/1992 

888 KELY PRISCILA DOURADO DE CAMARGO 31/05/1984 

1006 KETHELLYN PASSOS DA SILVA 27/05/1995 

1537 LAERCIO FARIAS DE MIRANDA 14/04/1982 

1541 LAIS PIEDADE DE OLIVEIRA LOBO 21/11/1988 

1174 LARISSA LUCIA DE SOUZA 28/08/1996 

1491 LARISSA MICHALOWSKI 19/05/1988 

970 LEIA MAGALI CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 19/05/1987 

1412 LEONI RODRIGUES CARVALHO 19/08/1967 

1349 LEOPOLDO CUNHA DA LUZ 24/07/1994 

1083 LISIANE PATRICIA MENDES FERREIRA 04/12/1986 

1079 LUANA ALMEIDA DA LUZ 10/09/1999 

1509 LUANA CARLA DE OLIVEIRA 20/05/1992 

1520 LUANA DOS SANTOS FELIX DA SILVA 01/12/2001 

1059 LUCIANE APARECIDA EVANGELISTA 22/04/1980 

1077 LUCIELI DARQUE DOS SANTOS 27/07/1985 



 

 
 

845 LUCIMARA DAS BROTAS ALVES CARNEIRO 03/10/1991 

1414 MAGUIDA DOS SANTOS 16/03/1977 

810 MAIRA CRISTINA JORGE 28/12/1992 

950 MARCIA ALVES FERREIRA 10/04/1979 

1488 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 17/04/1978 

860 MARCIA APARECIDA SILVEIRA ARRUDA 18/07/1988 

1517 MARCIANA DOS SANTOS FERREIRA 01/03/1996 

1444 MARCILENE CRISTIANE DE OLIVEIRA 15/03/1985 

1296 MARIA ALICE DIAS DA SILVEIRA 15/04/1964 

1493 MARIA DA LUZ MARTINS 08/09/1959 

1325 MARIA DAGMAR DE OLIVEIRA 24/09/1971 

1366 MARIA DE JESUS FERREIRA 20/03/1962 

1501 MARIA IVETE DE ANHAIA DE OLIVEIRA 28/02/1975 

1137 MARIA RUTE ALVES SANTOS 22/11/1980 

1164 MARIA VANESSA DOS SANTOS 23/04/1986 

1360 MARILDA DE OLIVEIRA MIRANDA 17/11/1961 

1358 MARIZANGELA MOREIRA VIANA 10/07/1997 

994 MARLI SOARES 11/11/1968 

1133 MAYARA FERREIRA DA SILVA 19/12/1991 

1230 MHIRYAN DA COSTA PASSOS 23/11/1982 

910 MICHELE DE MIRANDA 13/02/1994 

1519 MICHELE SIMONE DIAS BATISTA 26/10/1995 

953 MOIZEZ LUIZ DE PAULA 22/05/2000 

1039 NADIR MACHADO 29/06/1973 

1318 NATALINA TOMAZ DE MIRANDA 24/12/1976 

951 NATHALI MAYARA DA LUZ PASSOS 15/01/1993 

1138 NELI DO ROCIO MARTINS 04/08/1976 

1413 NEUCI PORFIRIO DE MATOS DA SILVA  13/03/1984 

1317 NILDA APARECIDA DE OLIVEIRA 15/11/1982 

1007 
NOEMI APARECIDA CARNEIRO DO 
NASCIMENTO 14/09/1976 

977 ODETE DE SOUZA DO NASCIMENTO 05/01/1968 

1050 OÉRICA SANTOS DA SILVA 05/11/1984 

855 PATRICIA APARECIDA MONTEIRO 23/04/1985 

765 PATRICIA DE MOURA JORGE CEZAR 28/05/1985 

1227 PATRICIA XAVIER DA SILVA 15/01/1984 

856 PAULA CAROLINE DA SILVA 13/03/1993 



 

 
 

785 PEDRO APARECIDO DE ANDRADE 11/05/1976 

788 RAIANE SILVA DOS SANTOS MIRANDA 26/10/1990 

1397 RENATA ALVES IZIDORO 05/04/1997 

1336 RENIR PASSOS RIBEIRO 15/07/1977 

1169 RODRIGO OTAVIO CAMPOS DA SILVA 28/05/1999 

1306 ROGERIA DE SOUZA 30/06/1982 

879 ROSA MARIA FERNANDES 18/11/1993 

852 ROSANA APARECIDA DAS NEVES 12/06/1980 

1513 ROSANE RODRIGUES DE MELLO 17/07/1967 

1545 ROSANGELA SOARES 13/12/1976 

1447 ROSELEIA DA SILVA PEREIRA 23/071994 

902 ROSELI DA FÁTIMA DA LUZ 01/07/1964 

1419 ROSENILDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 06/06/1985 

1118 ROSICLEIA DE MIRANDA E SILVA ADRIANO 28/04/1979 

1478 RUTE ESTER PEREIRA DE SOUZA 22/05/1975 

1453 SABRINA RIBAS DE CAMARGO SANTO 13/02/2001 

1260 SAVIO RODRIGUES HONORATO 23/03/1990 

923 SEMILDA FRANCISCA GONÇALVES 18/11/1982 

1516 SHEILA AMARO DOS SANTOS 14/08/1989 

1252 SILVANE NUNES CARNEIRO  08/02/1989 

1049 SOELI MARIA CARDOSO PORFILIO 19/09/1984 

961 SOLANGE PRESTES GUIMARÃES 01/05/1986 

1221 SUELEM CRISTINA FATIMA DOS SANTOS 23/07/1988 

1343 SUELLEM MIRANDA DE SOUZA 31/12/1989 

1451 SUELLEN APARECIDA DE JESUS DO PRADO 04/07/1983 

1191 SUHELEN MARA SAUERZAPF 19/03/1997 

1262 SUIANE APARECIDA FARIAS CASTANHA 13/11/1990 

784 SUZEMARA DA LUZ SANTOS 10/09/1986 

1357 TAINARA ALVES IZIDORO 21/10/1994 

1409 TAINARA MIRANDA GONÇALVES 22/01/1999 

1173 TATIANE APARECIDA SOARES 12/04/1989 

1454 TATIANI DE LIMA MACHADO 23/06/2000 

956 TELMA FALGATER 14/10/1984 

932 TEREZINHA DE OLIVEIRA RODRIGUES 05/04/1974 

1490 THAIS CRISTINA DOMINGUES DOS SANTOS 20/05/1997 

1408 THAYANE GOMES CARVALHO 19/04/1986 



 

 
 

1331 VAGNER SAMPAIO MIRANDA 19/10/1995 

1241 VALDIR TOMAZ DE MIRANDA 12/04/1985 

1324 VALERIA APARECIDA DA SILVA 05/12/1989 

1237 VANESSA APARECIDA GUIMARAES 18/02/1990 

872 VANESSA BISCAIA DIAS 15/11/1994 

1184 
VANESSA DE JESUS SANTOS MACHADO 
ARAUJO 07/08/1994 

1437 VANESSA TEIXEIRA LIMA PUCHTA 14/11/1989 

1222 VANIA ALVES DE ALMEIDA 20/03/1988 

1548 VANIA MARIA LEMES 14/03/1975 

866 VERA APARECIDA DE OLIVEIRA 23/07/1978 

1458 VERA FAUSTO MIRANDA 05/03/1979 

1381 VERA LUCIA SILVEIRA MARTINS 12/07/1967 

904 VERA MARIA FOGAÇA 10/05/1972 

1065 VERIDIANA RODRIGUES  11/05/1993 

1436 VIVIANE DE JESUS SALTO 28/03/1988 

1354 ZENILDA FERNANDES DOS SANTOS 29/03/1988 

   CARGO: COZINHEIRA/ MERENDEIRA (SMECE) 

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. 

1185 AMANDA DE LIMA DO NASCIMENTO 29/10/1997 

1093 ANA PAULA DE MOURA JORGE 29/09/1981 

1011 ELISA WEIGERT 04/02/1986 

1223 ELIZÂNGELA DOMINGUES BUENO 27/011980 

1439 IDIANE DE BARROS 11/08/1966 

1072 JANAINA HELENA PEREIRA  09/02/1977 

1045 JANE INES MOREIRA 27/07/1967 

1551 JESSICA CAROLINE MICHALOWSKI 29/01/1991 

1536 JOANA RODRIGUES DOS SANTOS 24/06/1973 

935 JULIANA DE MELO 09/03/1988 

1481 LANUSSE FELIX DA COSTA PASSOS 23/07/1973 

1051 LENI DE MIRANDA BORGES 01/10/1969 

930 LUANA DE XAVIER DA SILVA 20/11/1985 

929 MARCIA MARIA SANTOS MORAES 18/07/1968 

1477 MARIA APARECIDA GURGEL TEIXEIRA 01/03/1967 

1466 MARIA MARLENE MOREIRA DOS SANTOS 22/10/1962 

804 MARIZANGELA BUTKOSKI 21/02/1990 



 

 
 

939 MARLI MOREIRA VIANA DE MELO 09/08/1984 

1544 NILCEIA DE SOUZA COX LEMOS 10/10/1982 

964 ROSANGELA DE OLIVEIRA 16/05/1982 

1242 ROSANGELA SANTOS ROCHA 07/04/1977 

1246 SIRLEI LILI FAUSTO CHAVES 24/02/1977 

1482 TATIANE MARTINS DA COSTA PASSOS 29/11/1989 

817 ZILDA APARECIDA ROQUE DE ALMEIDA 08/02/1972 

   CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D (SMIH) 

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. 

878 DAVI DO AMARAL 13/04/1980 

1443 DEJALMA ANTONIO DE MELO 05/06/1959 

1402 EDSON RIBEIRO DOS SANTOS 13/01/1978 

1337 ENIO REINALDO KOGUT 08/02/1962 

1240 EZIEL LOPES DE OLIVEIRA 17/02/1986 

1151 GILMAR RODRIGUES DE MELLO 25/06/1971 

1150 IGOR LEÃO GONÇALVES 26/06/2000 

1109 JOÃO IZIDORO ALVES 17/08/1960 

1518 LEANDRO PONTES PASSOS 07/05/1980 

1161 LORIVAL APARECIDO DA SILVA 15/11/1975 

1538 LUIZ AMERICO XAVIER GODOY 13/08/1981 

1003 LUIZ CARLOS DE BARROS 28/09/1974 

1394 LUIZ CARLOS DE MIRANDA 02/01/1967 

1106 LUIZ CARLOS MOREIRA VIANA 12/07/1981 

1156 MARCOS GONÇALVES 22/10/1974 

849 MARCOS ROGERIO DE CAMARGO 19/11/1980 

1167 OLAIR LOPES DE OLIVEIRA 25/10/1964 

1430 REGINALDO APARECIDO DE SOUZA 23/05/1976 

1529 ROGERIO MIGUEL DA SILVA 05/11/1983 

908 SEBASTIÃO PEREIRA DE QUADROS 01/07/1972 

1533 SIMÃO PEDRO FERNANDES DE SOUZA  15/04/1956 

983 VILMAR APARECIDO DA SILVA 22/07/1982 

 

 

 

 



 

 
 

Após análise dos pré-requisitos, declaram-se deferidas as seguintes 

inscrições: 

 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PSS COM PRÉ REQUISITOS 
APROVADOS: 

 

  

      

 

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE TECNICO EM ENFERMAGEM 
(HOSPITAL) 

 
COM PRÉ REQUISITOS ATENDIDOS     

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO 
DATA 
INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

  8857/2020 ADRIANA BARBOSA BEZERRA GUEDES 24/jan 30/10/1973 

  922/2020 AMANDA BARROS DE AVILA  27/jan 04/06/1980 

  974/2020 AMANDA FRIGO NOVOTI 27/jan 27/03/1981 

  1194/2020 AMERICO FERNANDES DOS SANTOS 29/jan 09/12/1985 

  931/2020 ANA LUCIA XAVIER DA SILVA 27/jan 09/02/1987 

  933/2020 ANA PAULA DE LIMA 27/jan 18/05/1990 

  1508/2020 DIRLENE FELIX DA SILVA 31/jan 12/09/1980 

  1094/2020 EDILMARA VICENTE BISPO LOUSADA 28/jan 23/01/1969 

  1327/2020 ELAINE CRISTINA ROBERTO MOREIRA 30/jan 24/08/1975 

  1036/2020 ELZITA DEOCELEIA ERTEL AMARAL 28/jan 21/07/1967 

  1290/2020 ERICA CRISTINA SANTANA 30/jan 31/12/1984 

  1389/2020 ESTER MARCIA HENRIQUE MEIRA 31/jan 06/10/1981 

  1056/2020 FERNANDA RODRIGUES DE MELLO 28/jan 19/02/1989 

  1527/2020 FLAVIA DE OLIVEIRA LUZ 31/jan 03/10/1999 

  1344/2020 HELEN CRISTINA DE SOUZA 31/jan 08/05/1996 

  1532/2020 IOLANDA MENDES BARBOZA 31/jan 18/08/1969 

  1472/2020 IONE DO ROCIO SOARES 31/jan 02/03/1969 

  984/2020 JACIELLI APARECIDA NOGUEIRA 28/jan 02/03/1991 

  1346/2020 JOYCE DE OLIVEIRA DE LIMA 31/jan 25/08/1998 

  1097/2020 JUCILEIA APARECIDA FERREIRA LEITE 28/jan 17/09/1979 

  1313/2020 
KAMILA KAROLINE DOS SANTOS 
SAMPAIO 30/jan 31/08/1993 

  1386/2020 KAREM ARICEIA MOREIRA DE MELLO 31/jan 18/03/1992 

  1285/2020 
LARYANI VITORINO DOS REIS 
FRANCISCO 30/jan 13/09/1986 

  1158/2020 MARIA LUIZA CARVALHO DE OLIVEIRA 29/jan 26/05/1971 

  905/2020 MARLI DE MIRANDA 27/jan 14/09/1974 



 

 
 

  1232/2020 RENATA ELLEN MOTA LIMA COVALSKI 30/jan 03/02/1991 

  1166/2020 ROSANE DE CAMARGO SOUSA 29/jan 01/08/1985 

  1550/2020 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 31/jan 25/07/1976 

  1144/2020 TALIA DE MELLO DA SILVA 29/jan 07/04/1998 

  1288/2020 TALYTA ESTEFANY HRUBA 30/jan 04/09/1996 

  1415/2020 ZENI DE LIMA RODRIGUES  31/jan 14/03/1983 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE MOTORISTA CATEGORIA 
"D"   

  (VEÍCULO DE EMERGÊNCIA) COM PRÉ REQUISITOS ATENDIDOS   

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO 
DATA 
INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

  1229/2020 ADRIANO TOMÉ DA SILVA 30/jan 27/06/1979 

  1441/2020 DANIEL DIAS 31/jul 17/01/1954 

  898/2020 GESIELE MIRANDA DE BARROS 27/jan 08/12/1989 

  1426/2020 JOEL MARINS 31/jul 20/05/1968 

  1376/2020 LEVINO DOMINGUES CORDEIRO JUNIOR 31/jul 20/11/1982 

  1238/2020 LUIZ HENRIQUE FERREIRA VAZ 30/jan 07/05/1992 

  955/2020 MARCELO TOMÉ DA SILVA 27/jan 10/02/1985 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
(HOSPITAL) 

  COM PRÉ REQUISITOS ATENDIDOS 
  

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO 
DATA 
INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

  1210/2020 ALESSANDRA MENDES 29/jan 19/10/1986 

  959/2020 CLAUDETE DE FATIMA MIRANDA 27/jan 25/02/1972 

  1052/2020 DEJANIRA MONTEIRO DE SOUZA 28/jan 31/07/1973 

  1319/2020 
ELIZABETE APARECIDA PEREIRA 
ALMEIDA 30/jan 08/06/1964 

  1362/2020 JOÃO ANTONIO DAS CHAGAS 31/jan 31/07/1965 

  1225/2020 
JOCELAINE RIBEIRO DA SILVA DA 
COSTA 30/jan 20/08/1976 

  1417/2020 JOELMA INOCENCIA LOPES 31/jan 16/03/1978 

  827/2020 
JORDANIA CRISTINA DA ROSA METRING 
BRANCO 24/jan 23/04/1969 

  1484/2020 JUREMA MACIEL 31/jan 15/12/1966 

  848/2020 
LUANA DA SILVA FERREIRA DOS 
SANTOS 24/jan 16/03/1996 

  1506/2020 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA 31/jan 05/05/1976 

  1297/2020 MARILCEIA MELLO SANTOS 30/jan 22/06/1981 



 

 
 

  882/2020 ORLIANE MACENO 24/jan 19/05/1979 

  1289/2020 RICARDO XAVIER CANHA 30/jan 11/02/1976 

  1069/2020 RONALDO PEREIRA FRANÇA JUNIOR 28/jan 30/05/2001 

  927/2020 ROSANE DE JESUS PEREIRA LEME 27/jan 10/10/1983 

  926/2020 SALETE DE FATIMA SKIBA 27/jan 08/02/1961 

  1071/2020 SILVANA DE PAULA PEREIRA  28/jan 05/11/1982 

  1351/2020 SIMONE APARECIDA ROMÃO 31/jan 07/07/1980 

          

  CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE TECNICO EM ENFERMAGEM (UBS) 

  COM PRÉ REQUISITOS ATENDIDOS 
  

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO 
DATA 
INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

  1212/2020 
ANDRESSA CRISTINA RODRIGUES 
PENTEADO GAMA 29/jan 21/08/1998 

  1163/2020 DENISE APARECIDA MACENO 29/jan 30/10/1965 

  1294/2020 ERIKA CRISTINA RIBEIRO 30/jan 18/11/1975 

  1373/2020 ESTER MARTINS BARRETO DA SILVA 31/jan 03/04/1964 

  1504/2020 GESSICA VAZ PULQUERIO ALVES 31/jan 13/04/1988 

  1469/2020 JUNIOR MARTINS ANHAIA 31/jan 17/09/1983 

  1495/2020 NATACHA APARECIDA DE PAULA 31/jan 08/05/1998 

  1098/2020 ROBSON ONOFRE DE OLIVEIRA VITÓRIO 28/jan 22/04/1986 

  924/2020 SANDRA MARA DA SILVA 27/jan 01/09/1974 

  965/2020 TAIRINY CRISTINA DE OLIVEIRA  27/jan 14/10/1991 

          

 

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
(UBS) 

 

COM PRÉ REQUISITOS ATENDIDOS     

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO 
DATA 
INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

  982/2020 ANA PAULA SANTOS MOREIRA 28/jan 28/11/1985 

  1404/2020 CRISTIANE DE FATIMA DA SILVA 31/jan 25/11/1984 

  1483/2020 ELAINE CRISTINA DA SILVA 31/jan 25/05/1985 

  1523/2020 HEMELLY EDUARDA ABREU COELHO 31/jan 28/10/2000 

  1198/2020 LEIDIMARA FERNANDA RODRIGUES 29/jan 19/08/1981 

  973/2020 MARCIA DA GUIA PAULA 27/jan 02/03/1986 

  1307/2020 MARIA CANDIDA CORDEIRO DE SOUZA 30/jan 18/07/1979 

  1078/2020 MARIA CASTORINA MARIANO 28/jan 03/05/1980 

  1370/2020 ROSILDA RODRIGUES DE MELLO 31/jan 30/07/1972 

  997/2020 SALETE DA SILVA 28/jan 15/09/1969 

  1058/2020 SANDRA BREIA DE ALMEIDA 28/jan 23/05/1975 



 

 
 

  990/2020 VALERIA MILEK FARIAS FONSECA 28/jan 24/04/1977 

  1359/2020 VANESSA GONÇALVES FAGUNDES 31/jan 13/05/1984 

  993/2020 VANIA APARECIDA DE MELLO 28/jan 19/10/1972 

  1486/2020 VANUZA APARECIDA DA SILVA 31/jan 23/08/1976 

          

  CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA 

  COM PRÉ REQUISITOS ATENDIDOS 
  

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO 
DATA 
INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

  1196/2020 GLEIDELENE RIBAS DOS SANTOS 29/jan 10/06/1980 

  1339/2020 STHEPHANI MORAES CORRÊA 30/jan 17/07/1996 

  1487/2020 THAIS APARECIDA MARTINS 31/jan 24/10/1995 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
(EDUCAÇÃO) 

  COM PRÉ REQUISITOS ATENDIDOS 
  

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO 
DATA 
INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

  967/2020 ADRIANA DE OLIVEIRA 27/jan 07/03/1979 

  969/2020 ANDRESSA LOPES 27/jan 04/12/1995 

  1498/2020 APARECIDA DE FATIMA OLIVEIRA 31/jan 22/02/1979 

  1503/2020 CLAUDIA DE OLIVEIRA MELLO 31/jan 01/04/1978 

  1497/2020 
CRISTIANE TOMAZ DE MIRANDA 
OLIVEIRA 31/jan 23/05/1990 

  1546/2020 EVERTON JOSE MARIA 31/jan 08/04/1990 

  1512/2020 GILCINÉIA DE QUADROS 31/jan 03/05/1983 

  1476/2020 GILMARA FATIMA CAZARIN 31/jan 24/12/1975 

  1291/2020 JANAINA COELHO 30/jan 03/12/1991 

  1427/2020 JAQUELINE APARECIDA DE MIRANDA 31/jan 31/03/1983 

  1209/2020 JAQUELINE DOS SANTOS 29/jan 15/03/1991 

  1276/2020 JOELMA DE ANHAIA 30/jan 31/10/1992 

  874/2020 JOSIANE PEREIRA DE MELLO 24/jan 17/05/1970 

  1228/2020 JOSIANE PIRES  DE ABREU 30/jan 15/12/1985 

  888/2020 
KELY PRISCILA DOURADO DE 
CAMARGO 24/jan 31/05/1984 

  1412/2020 LEONI RODRIGUES CARVALHO 31/jan 19/08/1967 

  1509/2020 LUANA CARLA DE OLIVEIRA 31/jan 20/05/1992 

  1077/2020 LUCIELI DARQUE DOS SANTOS 28/jan 27/07/1985 

  1296/2020 MARIA ALICE DIAS DA SILVEIRA 30/jan 15/04/1964 

  1325/2020 MARIA DAGMAR DE OLIVEIRA 30/jan 24/09/1971 



 

 
 

  1366/2020 MARIA DE JESUS FERREIRA FURQUIM 31/jan 20/03/1962 

  1501/2020 MARIA IVETE DE ANHAIA DE OLIVEIRA 31/jan 28/02/1975 

  1039/2020 NADIR MACHADO 28/jan 29/06/1973 

  1318/2020 NATALINA TOMAZ DE MIRANDA 30/jan 24/12/1976 

  951/2020 NATHALI MAYARA DA LUZ PASSOS 27/jan 15/01/1993 

  1317/2020 NILDA APARECIDA DE OLIVEIRA 30/jan 15/11/1982 

  1227/2020 PATRICIA XAVIER DA SILVA 30/jan 15/01/1984 

  1478/2020 RUTE ESTER PEREIRA DE SOUZA 31/jan 22/05/1975 

  961/2020 SOLANGE PRESTES GUIMARÃES 27/jan 01/05/1986 

  784/2020 SUZEMARA DA LUZ SANTOS 23/jan 10/09/1986 

  1409/2020 TAINARA MIRANDA GONÇALVES 31/jan 22/01/1999 

  1176/2020 TATIANE APARECIDA SOARES 29/jan 12/04/1989 

  1408/2020 THAYANE GOMES CARVALHO 31/jan 19/04/1986 

  1222/2020 VANIA ALVES DE ALMEIDA 30/jan 20/03/1988 

  1458/2020 VERA FAUSTO MIRANDA 31/jan 05/03/1979 

  1381/2020 VERA LUCIA SILVEIRA MARTINS 31/jan 12/07/1967 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE COZINHEIRA 
MERENDEIRA   

  COM PRÉ REQUISITOS ATENDIDOS 
 

  

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO 
DATA 
INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

  1093/2020 ANA PAULA DE MOURA JORGE 28/jan 29/09/1981 

  1223/2020 ELIZÂNGELA DOMINGUES BUENO 30/jan 27/011980 

  1045/2020 JANE INES MOREIRA 28/jan 27/07/1967 

  930/2020 LUANA XAVIER DA SILVA 27/jan 20/11/1985 

  939/2020 MARLI MOREIRA VIANA DE MELO 27/jan 09/08/1984 

  964/2020 ROSANGELA DE OLIVEIRA 27/jan 16/05/1982 

  1246/2020 SIRLEI LILI FAUSTO CHAVES 30/jan 24/02/1977 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE MOTORISTA CATEGORIA 
"D"   

  (ESCOLAR) COM PRÉ REQUISITOS ATENDIDOS 
 

  

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO 
DATA 
INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

  1272/2020 
ALTAIR JORGE GONÇALVES DOS 
SANTOS 30/jan 26/10/1975 

  1180/2020 ANA MARIA MORAES GONÇALVES 29/jan 28/06/1958 

  1199/2020 CARLOS EDUARDO 29/jan 28/02/1976 

  1365/2020 EDEMILSON PORFIRIO 31/jan 20/11/1984 



 

 
 

  1424/2020 GILSON JOSÉ SIMÃO 31/jan 18/05/1985 

  1521/2020 LEANDRO FARIAS DA SILVA 31/jan 11/07/1981 

  946/2020 LUCIANO TEIXEIRA 27/jan 21/07/1977 

  1153/2020 LUIS ALBERTO RIBEIRO 29/jan 29/06/1953 

  958/2020 LUIZ APARECIDO ALVES IZIDORO 27/jan 09/01/1973 

  1328/2020 VERGILIO ESTEVAM DE CARVALHO 30/jan 17/01/1965 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE MOTORISTA CATEGORIA 
"D"   

  (VEÍCULO PESADOS) COM PRÉ REQUISITOS ATENDIDOS   

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO 
DATA 
INSCRIÇÃO NASCIMENTO 

  878/2020 DAVI DO AMARAL 24/jan 13/04/1980 

  1443/2020 DEJALMA ANTONIO DE MELO 31/jan 05/06/1959 

  1337/2020 ENIO REINALDO KOGUT 30/jan 08/02/1962 

  1151/2020 GILMAR RODRIGUES DE MELLO 29/jan 25/06/1971 

  1518/2020 LEANDRO PONTES PASSOS 31/jan 07/05/1980 

  1003/2020 LUIZ CARLOS DE BARROS 28/jan 28/09/1974 

  1394/2020 LUIZ CARLOS DE MIRANDA 31/jan 02/01/1967 

  1167/2020 OLAIR LOPES DE OLIVEIRA 29/jan 25/10/1964 

  1430/2020 REGINALDO APARECIDO DE SOUZA 31/jan 23/05/1976 

  1529/2020 ROGERIO MIGUEL DA SILVA 31/jan 05/11/1983 

  1533/2020 SIMÃO PEDRO FERNANDES DE SOUZA  31/jan 15/04/1956 

  983/2020 VILMAR APARECIDO DA SILVA 28/jan 22/07/1982 

 908/2020 SEBASTIÃO PEREIRA DE QUADROS 27/jan 01/07/1972 

 

Ficam os candidatos abaixo relacionados CONVOCADOS para na data e horário a seguir 

indicados apresentarem-se para realização de Exame Psicossocial, estando cientes que a 

não apresentação implica em desclassificação do certame: 

     

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAME 
PSCISSOCIAL 

 

 
LOCAL: DEPARTAMENTO DE CAPACITAÇÃO 
PROFISSIONALIZANTE     

 

ENDEREÇO: RUA NICANOR SOARES,S/Nº, CENTRO - JAGUARIAIVA-PR   

  
DATAS: 05 E 06 DE FEVEREIRO DE 2020 
     



 

 
 

  CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE COZINHEIRA MERENDEIRA (EDUCAÇÃO) 

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO DATA  HORARIO 

  1093/2020 ANA PAULA DE MOURA JORGE 05/fev 8H30 

  1223/2020 ELIZÂNGELA DOMINGUES BUENO 05/fev 8H30 

  1045/2020 JEANE INES MOREIRA 05/fev 8H30 

  930/2020 LUANA XAVIER DA SILVA 05/fev 8H30 

  939/2020 MARLI MOREIRA VIANA DE MELO 05/fev 8H30 

  964/2020 ROSANGELA DE OLIVEIRA 05/fev 8H30 

  1246/2020 SIRLEI LILI FAUSTO CHAVES 05/fev 8H30 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE MOTORISTA CATEGORIA "D" 
(EDUCAÇÃO) 

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO DATA  HORÁRIO 

  1272/2020 ALTAIR JORGE GONÇALVES DOS SANTOS 05/fev 8H30 

  1180/2020 ANA MARIA MORAES GONÇALVES 05/fev 8H30 

  1199/2020 CARLOS EDUARDO 05/fev 8H30 

  1365/2020 EDEMILSON PORFIRIO 05/fev 9H30 

  1424/2020 GILSON JOSÉ SIMÃO 05/fev 9H30 

  1521/2020 LEANDRO FARIAS DA SILVA 05/fev 9H30 

  946/2020 LUCIANO TEIXEIRA 05/fev 9H30 

  1153/2020 LUIS ALBERTO RIBEIRO 05/fev 9H30 

  958/2020 LUIZ APARECIDO ALVES IZIDORO 05/fev 9H30 

  1328/2020 VERGILIO ESTEVAM DE CARVALHO 05/fev 9H30 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE MOTORISTA CATEGORIA "D" 
(INFRAESTRUTURA) 

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO DATA  HORÁRIO 

  878/2020 DAVI DO AMARAL 05/fev 9H30 

  1443/2020 DEJALMA ANTONIO DE MELO 05/fev 9H30 

  1337/2020 ENIO REINALDO KOGUT 05/fev 9H30 

  1151/2020 GILMAR RODRIGUES DE MELLO 05/fev 10H30 

  1518/2020 LEANDRO PONTESPASSOS 05/fev 10H30 

  1003/2020 LUIZ CARLOS DE BARROS 05/fev 10H30 

  1394/2020 LUIZ CARLOS DE MIRANDA 05/fev 10H30 

  1167/2020 OLAIR LOPES DE OLIVEIRA 05/fev 10H30 

  1430/2020 REGINALDO APARECIDO DE SOUZA 05/fev 10H30 

  1529/2020 ROGERIO MIGUEL DA SILVA 05/fev 10H30 

  1533/2020 SIMÃO PEDRO FERNANDES DE SOUZA  05/fev 10H30 

  983/2020 VILMAR APARECIDO DA SILVA 05/fev 10H30 



 

 
 

 908/2020 SEBASTIÃO PEREIRA DE QUADROS 07/fev 9H30 

          

          

 

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE TECNICO EM ENFERMAGEM (HOSPITAL) 

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO DIA HORÁRIO 

  8857/2020 ADRIANA BARBOSA BEZERRA GUEDES 05/fev 9H30 

  922/2020 AMANDA BARROS DE AVILA  05/fev 14H00 

  974/2020 AMANDA FRIGO NOVOTI 05/fev 14H00 

  1194/2020 AMERICO FERNANDES DOS SANTOS 05/fev 14H00 

  931/2020 ANA LUCIA XAVIER DA SILVA 05/fev 14H00 

  933/2020 ANA PAULA DE LIMA 05/fev 14H00 

  1508/2020 DIRLENE FELIX DA SILVA 05/fev 14H00 

  1094/2020 EDILMARA VICENTE BISPO LOUSADA 05/fev 14H00 

  1327/2020 ELAINE CRISTINA ROBERTO MOREIRA 05/fev 14H00 

  1036/2020 ELZITA DEUCELEIA ERTEL AMARAL 05/fev 14H00 

  1290/2020 ERICA CRISTINA SANTANA 05/fev 14H00 

  1389/2020 ESTER MARCIA HENRIQUE MEIRA 05/fev 14H00 

  1056/2020 FERNANDA RODRIGUES DE MELLO 05/fev 14H00 

  1527/2020 FLAVIA DE OLIVEIRA LUZ 05/fev 14H00 

  1344/2020 HELEN CRISTINA DE SOUZA 05/fev 14H00 

  1532/2020 IOLANDA MENDES BARBOZA 05/fev 14H00 

  1472/2020 IONE DO ROCIO SOARES 05/fev 14H00 

  984/2020 JACIELLI APARECIDA NOGUEIRA 05/fev 14H00 

  1346/2020 JOYCE DE OLIVEIRA DE LIMA 05/fev 14H00 

  1097/2020 JUCILEIA APARECIDA FERREIRA LEITE 05/fev 14H00 

  1313/2020 KAMILA KAROLINE DOS SANTOS SAMPAIO 05/fev 14H00 

  1386/2020 KAREM ARICEIA MOREIRA DE MELLO 05/fev 14H00 

  1285/2020 LARYANI VITORINO DOS REIS FRANCISCO 05/fev 15H00 

  1158/2020 MARIA LUIZA CARVALHO DE OLIVEIRA 05/fev 15H00 

  905/2020 MARLI DE MIRANDA 05/fev 15H00 

  1232/2020 RENATA ELLEN MOTA LIMA COVALSKI 05/fev 15H00 

  1166/2020 ROSANE DE CAMARGO SOUSA 05/fev 15H00 

  1550/2020 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 05/fev 15H00 

  1144/2020 TALIA DE MELLO DA SILVA 05/fev 15H00 

  1288/2020 TALYA ESTEFANY HRUBA 05/fev 15H00 

  1415/2020 ZENI DE LIMA RODRIGUES  05/fev 15H00 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE TECNICO EM ENFERMAGEM 
(UBS)   



 

 
 

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO DATA HORÁRIO 

  1212/2020 
ANDRESSA CRISTINA RODRIGUES 
PENTEADO GAMA 07/fev 09h30 

  1163/2020 DENISE APARECIDA MACENO 07/fev 09h30 

  1294/2020 ERIKA CRISTINA RIBEIRO 07/fev 09h30 

  1373/2020 ESTER MARTINS BARRETO DA SILVA 07/fev 09h30 

  1504/2020 GESSICA VAZ PULQUERIO ALVES 07/fev 09h30 

  1469/2020 JUNIOR MARTINS ANHAIA 07/fev 09h30 

  1495/2020 NATACHA APARECIDA DE PAULA 07/fev 09h30 

  1098/2020 ROBSON ONOFRE DE OLIVEIRA VITÓRIO 07/fev 09h30 

  924/2020 SANDRA MARA DA SILVA 07/fev 09h30 

  965/2020 TAIRINY CRISTINA DE OLIVEIRA  07/fev 09h30 

        

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
(HOSPITAL)  

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO DATA HORÁRIO 

  1210/2020 ALESSANDRA MENDES 05/fev 16H00 

  959/2020 CLAUDETE DE FATIMA MIRANDA 05/fev 16H00 

  1052/2020 DEJANIRA MONTEIRO DE SOUZA 05/fev 16H00 

  1319/2020 ELIZABETE APARECIDA PEREIRA ALMEIDA 05/fev 16H00 

  1362/2020 JOÃO ANTONIO DAS CHAGAS 05/fev 16H00 

  1225/2020 JOCELAINE RIBEIRO DA SILVA DA COSTA 05/fev 16H00 

  1417/2020 JOELMA INOCENCIA LOPES 05/fev 16H00 

  827/2020 
JORDANIA CRISTINA DA ROSA METRING 
BRANCO 05/fev 16H00 

  1484/2020 JUREMA MACIEL 05/fev 16H00 

  848/2020 LUANA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 05/fev 15H00 

  1506/2020 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA 05/fev 16H00 

  1297/2020 MARILCEIA MELLO SANTOS 05/fev 16H00 

  882/2020 ORLIANE MACENO 05/fev 16H00 

  1289/2020 RICARDO XAVIER CANHA 05/fev 16H00 

  1069/2020 RONALDO PEREIRA FRANÇA JUNIOR 06/fev 16H00 

  927/2020 ROSANE DE JESUS PEREIRA LEME 05/fev 16H00 

  926/2020 SALETE DE FATIMA SKIBA 05/fev 16H00 

  1071/2020 SILVANA DE PAULA PEREIRA  05/fev 16H00 

  1351/2020 SIMONE APARECIDA ROMÃO 05/fev 16H00 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS (UBS)    



 

 
 

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO DATA HORARIO 

  982/2020 ANA PAULA SANTOS MOREIRA 06/fev 8H30 

  1404/2020 CRISTIANE DE FATIMA DA SILVA 06/fev 8H30 

  1483/2020 ELAINE CRISTINA DA SILVA 06/fev 8H30 

  1523/2020 HEMELLY EDUARDA ABREU COELHO 06/fev 8H30 

  1198/2020 LEIDIMARA FERNANDA RODRIGUES 06/fev 8H30 

  973/2020 MARCIA DA GUIA PAULA 06/fev 8H30 

  1307/2020 MARIA CANDIDA CORDEIRO DE SOUZA 06/fev 8H30 

  1078/2020 MARIA CASTORINA MARIANA 06/fev 8H30 

  1370/2020 ROSILDA RODRIGUES DE MELLO 06/fev 8H30 

  997/2020 SALETE DA SILVA 06/fev 8H30 

  1058/2020 SANDRA BREIA DE ALMEIDA 06/fev 9H30 

  990/2020 VALERIA MILEK FARIAS FONSECA 06/fev 9H30 

  1359/2020 VANESSA GONÇALVES FAGUNDES 06/fev 9H30 

  993/2020 VANIA APARECIDA DE MELLO 06/fev 9H30 

  1486/2020 VANUZA APARECIDA DA SILVA 06/fev 9H30 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE AUXILIAR DE CIRURGIÃO 
DENTISTA    

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO DATA HORÁRIO 

  1196/2020 GLEIDELENE RIBAS DOS SANTOS 06/fev 9H30 

  1339/2020 STHEPHANI MORAES CORRÊA 06/fev 9H30 

  1487/2020 THAIS APARECIDA MARTINS 06/fev 9H30 

          

  CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE MOTORISTA CATEGORIA "D"    

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO DATA HORÁRIO 

  1229/2020 ADRIANO TOMÉ DA SILVA 06/fev 9H30 

  1441/2020 DANIEL DIAS 06/fev 9H30 

  898/2020 GESIELE MIRANDA DE BARROS 06/fev 9H30 

  1426/2020 JOEL MARINS 06/fev 9H30 

  1376/2020 LEVINO DOMINGUES CORDEIRO JUNIOR 06/fev 9H30 

  1238/2020 LUIZ HENRIQUE FERREIRA VAZ 06/fev 10H30 

  955/2020 MARCELO TOMÉ DA SILVA 06/fev 10H30 

          

  

CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
(EDUCAÇÃO)  

  Nº INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO DATA HORARIO 

  967/2020 ADRIANA DE OLIVEIRA 06/fev 10H30 

  969/2020 ANDRESSA LOPES 06/fev 10H30 



 

 
 

  1498/2020 APARECIDA DE FATIMA OLIVEIRA 06/fev 10H30 

  1503/2020 CLAUDIA DE OLIVEIRA MELLO 06/fev 10H30 

  1497/2020 CRISTIANE TOMAZ DE MIRANDA OLIVEIRA 06/fev 10H30 

  1546/2020 EVERTON JOSE MARIA 06/fev 10H30 

  1512/2020 GILCINÉIA DE QUADROS 06/fev 10H30 

  1476/2020 GILMARA FATIMACAZARIN 06/fev 10H30 

  1291/2020 JANAINA COELHO 06/fev 14H00 

  1427/2020 JAQUELINE APARECIDA DE MIRANDA 06/fev 14H00 

  1209/2020 JAQUELINE DOS SANTOS 06/fev 14H00 

  1276/2020 JOELMA DE ANHAIA 06/fev 14H00 

  874/2020 JOSIANE PEREIRA DE MELLO 06/fev 14H00 

  1228/2020 JOSIANE PIRES  DE ABREU 06/fev 14H00 

  888/2020 KELY PRISCILA DOURADO DE CAMARGO 06/fev 14H00 

  1412/2020 LEONI RODRIGUES CARVALHO 06/fev 14H00 

  1509/2020 LUANA CARLA DE OLIVEIRA 06/fev 14H00 

  1077/2020 LUCIELI DARQUE DOS SANTOS 06/fev 14H00 

  1296/2020 MARIA ALICE DIAS DA SILVEIRA 06/fev 15H00 

  1325/2020 MARIA DAGMAR DE OLIVEIRA 06/fev 15H00 

  1366/2020 MARIA DE JESUS FERREIRA FURQUIM 06/fev 15H00 

  1501/2020 MARIA IVETE DE ANHAIA DE OLIVEIRA 06/fev 15H00 

  1039/2020 NADIR MACHADO 06/fev 15H00 

  1318/2020 NATALINA TOMAZ DE MIRANDA 06/fev 15H00 

  951/2020 NATHALI MAYARA DA LUZ PASSOS 06/fev 15H00 

  1317/2020 NILDA APARECIDA DE OLIVEIRA 06/fev 15H00 

  1227/2020 PATRICIA XAVIER DA SILVA 06/fev 15H00 

  1478/2020 RUTE ESTER PEREIRA DE SOUZA 06/fev 15H00 

  961/2020 SOLANGE PRESTES GUIMARÃES 06/fev 16H00 

  784/2020 SUZEMARA DA LUZ SANTOS 06/fev 16H00 

  1409/2020 TAINARA MIRANDA GONÇALVES 06/fev 16H00 

  1176/2020 TATIANE APARECIDA SOARES 06/fev 16H00 

  1408/2020 THAYANE GOMES CARVALHO 06/fev 16H00 

  1222/2020 VANIA ALVES DE ALMEIDA 06/fev 16H00 

  1458/2020 VERA FAUSTO MIRANDA 06/fev 16H00 

  1381/2020 VERA LUCIA SILVEIRA MARTINS 06/fev 16H00 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  

Prefeitura do Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 05 de fevereiro de 2020.  

 



 

 
 

JOSÉ SLOBODA 

Prefeito Municipal de Jaguariaíva - PR 

 

HISSASHI UMEZU 

Presidente da Comissão Organizadora - Município de Jaguariaíva - PR 


